
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine» br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07,  125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19 i 144/20) i članka 48. Statuta Općine Maruševec («Službeni vjesnik 

Varaždinske županije» br. 17/21)  Općinski načelnik Općine Maruševec dana  20. svibnja 

2022. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju visine slobodno ugovorene najamnine 

 

 

Članak 1. 

Ovim se Zaključkom utvrđuje visina slobodno ugovorene najamnine za stanove u vlasništvu 

Općine Maruševec. 

 

 

Članak 2. 

Visina slobodno ugovorene najamnine iz članka 1. ovog Zaključka utvrđuje se za m2 stana u 

visini 8,00 kn/m2. 

 

 

Članak 3. 

Slobodno ugovorena najamnina iz članka 2. ovog Zaključka raspoređuje se: 

- kao doprinos za zajedničku pričuvu zgrade, 

- razlika, kao sredstva Proračuna Općine. 

 

 

Članak 4. 

Ovaj Zaključak objaviti će se na Internet stranici Općine Maruševec www.marusevec.hr, a 

stupa na snagu 01. lipnja 2022. godine. 

 

 

 

  OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                               Mario Klapša 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 370-02/22-01/1 

URBROJ: 2186-17-02-22-1 

Maruševec, 20. svibnja 2022. 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

http://www.marusevec.hr/

		2022-05-23T14:02:56+0200
	MARIO KLAPŠA




